เช่าใช้บริการอินเตอร์เน็ตสำหรับใช้ในราชการสถานีอนามัยเฉลิมพระเกียรติ ๖๐ พรรษา นวมินทราชินี

และโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล จำนวน ๒๒๙ แห่ง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จำกัด (มหาชน) (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๔๕๖,๔๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนห้าหมื่นหกพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์ 

(นายพิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน